ATM 稼働時間の変更について

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、一部店舗の ATM コーナー利用時間を下記の

とおり変更いたしますのでお知らせいたします。

お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。

           下記

◆ 変更日

２０２２年 2 月１4 日(月)から

◆ 変更する店舗

◆ 変更後の ATM コーナー稼働時間

曜  日 変 更 前 変 更 後

平日 (金庫営業日) 8:00～20:00 8:00～18:00

金庫休業日 (土、日、祝祭日など) 8:00～17:00 終日休止

市川南支店、亀戸支店、篠崎支店の 3 店舗